様式第１号（第４条関係）

年  月  日

ふるさと防災チーム育成支援事業補助金交付申請書

湖南市長        宛

補助事業者

区名

区長 住所

氏名

 ふるさと防災チーム育成支援事業について補助金の交付を受けたいので、ふるさと防災

チーム育成支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

   関係書類

    １ 事業計画書

    ２ 見積書等補助対象経費が確認できる書類の写し

    ３ その他参考書類

（様式第１号に添付）
 （添付書類）

             ふるさと防災チーム育成支援事業施行計画書

 事 業 名 称                                              事業

 事業の概要

    財源内訳
 事業費 市 補 助 金 区   費

                円                円               円           円

事
業
費
内
訳

区   分 積    算    基    礎

 費

事業着手予定      年  月  日 事業完了予定     年  月  日

防災士認定番号又は防災士研修受講証番号

No.

区所属の防災士（受講修了者）氏名

適
用

添付書類 見積書

防災士認定証又は防災士研修受講証の写し

見積書等補助対象経費が確認できる書類の写し

様式第３号（第６条関係）

年  月  日

ふるさと防災チーム育成支援事業変更承認申請書

 湖南市長        宛

補助事業者

                     区名

区長 住所

氏名

     年  月  日付  第  号により交付決定のあった    年度ふるさと

防災チーム育成支援事業に係る事業の内容を 変更・中止 したいので、ふるさと防災チー

ム育成支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

 １ 変更・中止・廃止 しようとする補助事業名

                     事 業

 ２ 変更・中止・廃止 しようとする補助事業の理由とその内容

 ３ その他必要と認める書類   別 添

様式第４号（第９条関係）

 年  月  日

年度ふるさと防災チーム育成支援事業補助金実績報告書

 湖南市長        宛

補助事業者

区名

                     区長 住所

氏名

     年  月  日付  第  号で交付決定の通知があった    年度ふるさ

と防災チーム育成支援事業補助金について、ふるさと防災チーム育成支援事業補助金交付

要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

 関係書類

  １ 事業完了報告書

  ２ その他必要と認める書類

 （様式第４号に添付）

ふるさと防災チーム育成支援事業完了報告書

事 業 名 称 事 業

事 業 着 手

年 月 日
年  月  日

事 業 完 了

年 月 日
年  月  日

事 業 結 果の

概 要

資 機 材 等

保 管 場 所

事 業 収 支 精 算 内 訳

収

入

の

部

区 分 予 算 額 収入済額又は収入見込額

市 補 助 金

区     費

円 円

合 計 円 円

支

出

の

部

区 分 予 算 額 支出済額又は支出見込額

円 円

合 計 円 円

収入支出差額               円

（様式第４号に添付）

事 業 完 了 届

 １ 事 業 名                  事 業

 ２ 事 業 費                    円

 ３ 資機材等保管場所

           湖南市

 ４ 請 負 業 者 名

 ５ 完 了 期 日      年  月  日

            （着手期日        年  月  日）

 ６ 計画変更の有無

 ７ そ の 他

 上記のとおり完了したのでお届けします。

      年  月  日

補助事業者

区名

区長 住所

氏名

 湖南市長        様

様式第６号（第11条関係）

年  月  日

ふるさと防災チーム育成支援事業補助金交付請求書

 湖南市長        宛

補助事業者

区名

区長 住所

氏名            ○印

     年  月  日付  第  号で額の確定の通知があったふるさと防災チーム

育成支援事業補助金を下記のとおり交付されるようふるさと防災チーム育成支援事業補助

金交付要綱第11条の規定により請求します。

記

一 金               円